关于2017—2018学年度第二学期

公共选修课（非网络课程）选课工作的通知

各班级：

本学期全校公共选修课（非网络课程）选课工作即将开始（网络课程的选课工作另行通知），本次参加选课的为本学期在校学生。请各位同学按照要求及时选课。现将具体要求通知如下：

一、选课方法：

在规定的选课时间内用学生本人的学号及密码登录学校教务管理系统进行选课（《选课操作流程》已放置在教务网络管理系统主页http://ems.tzu.edu.cn/的公共下载中或学校网站教务处主页http://jwc.tzu-edu.cn/的“下载中心”。

二、选课时间：

选课时间：
3月23日14：30—3月24日16：30。
在上述时间内可以在校内外任何一台可上网的电脑或手机上进行选课。

三、注意事项：

1.《2018年春学期公共选修课安排表》附后，请同学们注意查看任课教师、课程节次、教室地点等信息。

2.此次选课每人最多可选2门，并注意检查公选课程的开设时间与自己的班级课表是否有冲突。

3.选课前应先认真学习本专业人才培养方案，熟悉、了解培养方案中要求的相关选课课程学分要求，以免影响毕业。

4.公选课从3月26日（第四周星期一）起正式开课，请各位同学按照自己的选课结果，准时到指定地点上课。学生选课后上课考勤有三次未到班即不可参加本门课程的考核，并不得再选该门课程。
5.选课人数不足的公选课程将取消，请同学们及时登录相关系统主页或到所属院系了解相关补、退选事项，过期作放弃补选处理。
教务处

2018-3-20
附本学期公选课课表：

[image: image1.png]|[ooooosdsl R {kNE  |les00selks [ oot | | ofess | s piaz01
T15000101 T B ERER Toe0s0s AR | oot ol B
Tiooooe2e IS Tee0991 135565 | oot ol BEEE
010001 TR Toeozzs It _| oot ol B
| fozoon1 TRiEHRR | loenzza TR | oz | [ olets EE |
| oro0e S e A RS |(eeorolgm | oot | | _ofess [ |
|fos0000sTEE S |TesoseT ik | oot | | _ofets [P Rz0l |
| otoossTRER RS |[e60036 T2k | oon | |_oless [ |
| otooosTRERGSL |[e60036T2KE a0z | |_oless [ |
|Tooooos1eT € EF 7 @i |Te67216T [oo1 | | _ofets |BFRme |
Tos0000 BB & Teoor22 | oot ol B
To70e2 R S AR Teomos1 0 | oot ol BEaE
To70624J30FER Toeooze 0| oot ol BEarEny
| Crovoosze ] TREARARHEE |leeorez I2RE [ oot | [ olets [ |
Tos0000 1 T DR (B S e A BT | [6o0T B R | 001 ol AR
Tos00002 T SIRE Teotol B | ooz ol B0
(oo TSR ES |l [ 003 | | _ofess [ |
| foso0o0t IR ERALZ R |TeotetzToFERE | oot | |_oless [ |
|Tosoooos TARERSARE  |(eoteii e | oot | |_oless [ |
Tosa0004 TR BT Teo0zs3 35S | oot ol BEaEE]
Tos0000s TR EIaIWaREs]  [feeotei i & | oot o5 Eere
Tie0z00e T BARSHE Toeozeolia | oot ol [EeE e
|CrevzoosHFEASH & |ToeozeoTiE | ooz | [ oles e